





<div><div>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MARSIL LTDA</div><div>GUARANTA, 580 - PARI - SAO PAULO - SP CEP 03035-050 - Fone (11)2797-1000</div></div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div><div>Página 0 - Entrada</div><div>1 de 2 1 - Saída</div><div>1</div></div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO DA NF-e</div> <div>3525 1161 1820 5100 0176 5500 3002 6186 1919 9911 0010</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora</div> <div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253473398492 13/11/2025 11:24:20</div>				<div>NF-e</div> <div>Nro. 002.618.619</div> <div>Série 3</div>						
NATUREZA DA OPERAÇÃO NF ACOMPANH. CUPOM FISCAL				Nro. 002.618.619 Série: 3				Data de emissão:13/11/2025 00:00:00 Entrada/Saída:13/11/2025 00:00:00										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 104463362110				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.				CNPJ 61.182.051/0001-76										
DESTINATÁRIO	NOME/RAZÃO SOCIAL: FISCAR BRINQUEDOS LEMBRANCINHAS E FANTASIA: FISCAR				CNPJ/CPF: 38.061.054/0001-30				INSC/EST: 129461708113									
	ENDEREÇO: R ALCANTARA				Nº: 452				COMPLEMENTO:									
	BAIRRO/DISTRITO: VILA MARIA BAIXA				MUNICÍPIO: SAO PAULO				UF: SP CEP: 02110-010 FONE/FAX: (011) 91101-6214									
ENTREGA	ENDEREÇO R ALCANTARA		NUMERO 452	BAIRRO VILA MARIA BAIXA		MUNICÍPIO SAO PAULO		CEP 21100-10	Complemento		UF SP	FONE/FAX						
FATURA	FORMA DE PAGAMENTO		NRO. FATURA NF-2618619.PED-															
CÁLCULO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 4.216,33		VALOR DO ICMS 758,98		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.053,24									
	VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.053,24							
TRANSPORTE VOLUMES	RAZÃO SOCIAL PROPRIO				FRETE POR CONTA 0 - Emitente / 1 - Destinatário		1	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF					
	ENDEREÇO							MUNICÍPIO		UF SP		INSCRIÇÃO						
	QUANTIDADE 57		ESPÉCIE VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 240,600		PESO LIQUIDO 231,970							
DADOS DE PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC ICMS	ICMS %	ICMS	BC ICMS ST	ICMS	IPI %
967839	BALA GEL TUBES DP 12X15GR FINI TUT.FRU.AC DP0001DP				17049020	000	5929	DP	1,0000	6,4900	0,00	6,49	6,49	18,00	1,17	0,00	0,00	0,00
1133042	CHICLE RECH BUMP 40UN PECCIN UVA CX0024DP				17041000	000	5929	CX	2,0000	88,5700	0,00	177,14	177,14	18,00	31,89	0,00	0,00	0,00
1076240	BALA GEL MINHOCAS BRILHO 12X15GR FINI SORTIDOS DP0001DP				17049020	000	5929	DP	3,0000	8,4933	0,00	25,48	25,48	18,00	4,59	0,00	0,00	0,00
1117011	BALA GEL TWISTER TUBES ACIDO DP 12X15GR FRU.NATA CX0012DP				17049020	000	5929	CX	3,0000	77,8800	0,00	233,64	233,64	18,00	42,06	0,00	0,00	0,00
1044607	GOMA DOCIGOMA CORACAO DP 24X18GR DOCILE SORTIDOS				17049020	000	5929	DP	5,0000	8,2900	0,00	41,45	41,45	18,00	7,46	0,00	0,00	0,00
1077247	GOMA DOCIGOMA TUBO 30X30GR DOCILE IOGURTE CX0012DP				17049020	000	5929	CX	2,0000	155,8800	0,00	311,76	311,76	18,00	56,12	0,00	0,00	0,00
534307	CHOC MORANGUETE 200X09GR (1800GR) BEL MORANGO CX0001CX				18069000	060	5929	CX	1,0000	74,1900	0,00	74,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
753050	CHOC BOLINHA BOLIBOL 50UN 340GR KI KAKAU CHOCOLATE				18063220	000	5929	CX	6,0000	139,7967	0,00	838,78	838,78	18,00	150,98	0,00	0,00	0,00
1004007	PIRL MAST YOGURTE 100 50UN DORI MORANGO CX0012DP				17049090	000	5929	CX	6,0000	123,4867	0,00	740,92	740,92	18,00	133,37	0,00	0,00	0,00
1314731	BALA MAST PACOQUITA 500GR CORY AMENDOIM PC0001PC				17049020	000	5929	PC	1,0000	9,9000	0,00	9,90	9,90	18,00	1,78	0,00	0,00	0,00
753050	CHOC BOLINHA BOLIBOL 50UN 340GR KI KAKAU CHOCOLATE				18063220	000	5929	PC	1,0000	6,9900	0,00	6,99	6,99	18,00	1,26	0,00	0,00	0,00
1076202	BALA GEL AMORA 12X15GR FINI . DP0001DP				17049020	000	5929	DP	3,0000	8,4933	0,00	25,48	25,48	18,00	4,59	0,00	0,00	0,00
1296280	BALA DURA SWEET KISS 500GR RICLAN SORTIDO FD0036PC				17049020	000	5929	FD	1,0000	204,8400	0,00	204,84	204,84	18,00	36,87	0,00	0,00	0,00
1044614	GOMA DOCIGOMA GURT DP 24X18GR DOCILE IOGURTE DP0001DP				17049020	000	5929	DP	5,0000	8,2900	0,00	41,45	41,45	18,00	7,46	0,00	0,00	0,00
921732	CREME BICOLOR 48X10GR NUCITA SORTIDO CX0024DP				19011090	060	5929	CX	2,0000	381,3600	0,00	762,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
967839	BALA GEL TUBES DP 12X15GR FINI TUT.FRU.AC CX0012DP				17049020	000	5929	CX	3,0000	77,8800	0,00	233,64	233,64	18,00	42,06	0,00	0,00	0,00
1117011	BALA GEL TWISTER TUBES ACIDO DP 12X15GR FRU.NATA DP0001DP				17049020	000	5929	DP	1,0000	6,4900	0,00	6,49	6,49	18,00	1,17	0,00	0,00	0,00
1133028	CHICLE RECH BUMP 40UN PECCIN MORANGO CX0024DP				17041000	000	5929	CX	2,0000	88,5700	0,00	177,14	177,14	18,00	31,89	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO							
	[Pedido: 999999][Cliente: 5363233][Vendedor: 17-JOSE WELLINGTON SILVA MATOS][Obs. Fiscal: CF-E: 116151 - SERIE: U94 - DATA: 13/11/2025 - LOJA: MARSIL ATACADISTA SP - N SERIE SAT: 001189982][Obs : CAROS CLIENTES - PARA CANCELAMENTO DE NF-E, O PRAZO NAO PODE SER SUPERIOR A 24 (VINTE E QUATRO) HORAS CONTADO DA AUTORIZACAO DE USO - CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES E POSTERIORES DUVIDAS]																	

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MARSIL LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES DA IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

DATA DE RECEBIMENTO.

 <div>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MARSIL LTDA</div> <div>GUARANTA, 580 - PARI - SAO PAULO - SP CEP 03035-050 - Fone (11)2797-1000</div>	<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>Página 0 - Entrada 2 de 2 1 - Saída</div> <div>1</div> <div>Nro. 002.618.619 Série: 3</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO DA NF-e 3525 1161 1820 5100 0176 5500 3002 6186 1919 9911 0010</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora</div> <div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253473398492 13/11/2025 11:24:20</div>
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL 104463362110</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</div> <div>CNPJ 61.182.051/0001-76</div>		<div>Data de emissão:13/11/2025 00:00:00</div> <div>Entrada/Saída:13/11/2025 00:00:00</div>

DADOS DE PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC ICMS	ICMS %	ICMS	BC ICMS ST	ICMS	IPI %
967846	BALA GEL TUBES AZEDINHOS DP 12X15GR FINI SORTIDOS	17049020	000	5929	CX	3,0000	77,8800	0,00	233,64	233,64	18,00	42,06	0,00	0,00	0,00
967846	BALA GEL TUBES AZEDINHOS DP 12X15GR FINI SORTIDOS	17049020	000	5929	DP	1,0000	6,4900	0,00	6,49	6,49	18,00	1,17	0,00	0,00	0,00
1291100	CHICLE BUZZY PATRULHA 90UN RICLAN TUTTI FRUT CX0020DP	17041000	000	5929	CX	3,0000	139,8100	0,00	419,43	419,43	18,00	75,50	0,00	0,00	0,00
1314731	BALA MAST PACOQUITA 500GR CORY AMENDOIM CX0024PC	17049020	000	5929	CX	2,0000	237,5900	0,00	475,18	475,18	18,00	85,53	0,00	0,00	0,00